



कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE  
पंचदीप भवन, सेक्टर 19-ए, मध्य मार्ग चण्डीगढ़- 160019  
PANCHDEEP BHAWAN, SECTOR 19-A, MADHYA MARG, CHANDIGARH-160019  
Phone-0172-2544126, Email: rd-punjab@esic.nic.in  
Website: www.esic.gov.in /www.esic.in

## वर्ष 2024 का कार्यालय आदेश संख्या 128/ OFFICE ORDER NO.128 OF 2024

मुख्यालय, नई दिल्ली के कार्यालय आदेश संख्या 134/2024 दिनांक 04.09.2024 के अनुसरण में सक्षम अधिकारी ने श्रीमती कुसुम लता, सा.सु.अधिकारी, क्षे.का पंजाब का सी.सी.एस.(पेंशन) रूलज, 2021 के नियम 43 के तहत दिनांक 05.09.2024(अप.) से निगम की सेवाओं से स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति का निवेदन स्वीकार कर लिया है।

In pursuance of Office Order No. 134/2024 dated 04.09.2024 of Hqrs, New Delhi, the Competent Authority has accepted the request of Smt. Kusum Lata, S.S.O, R.O, Punjab for voluntary retirement from the services of the Corporation vide Rule 43 of C.C.S. (Pension) Rules, 2021 w.e.f. 05.09.2024 (A.N)

श्रीमती कुसुम लता, सा.सु.अधि. दिनांक 05.09.2024(अप.) से निगम की सेवाओं से सेवानिवृत्त माने जाएंगे।

Smt. Kusum Lata, S.S.O. will be retired from the services of the Corporation w.e.f. 05.09.2024(A.N).

**सह. निदेशक(प्रशा.)/ ASSTT.DIRECTOR (ADMIN)**

प्रतिलिपि/ Copy to-

1. महानिदेशक, मुख्यालय, स्टापना (क) वं (ख), क.रा.बी.नि, सी.आई.जी मार्ग, नई दिल्ली।
2. श्रीमती कुसुम लता, सा.सु.अधि., क्षे.का पंजाब।
3. वित्तयुक्त, लेखा-4, का.रा.बी.निगम, सी.आई.जी मार्ग, नई दिल्ली।
4. रोकड़ शाखा, वित्त एवं लेखा-1 व 2 शाखा, समन्वय शाखा, सामान्य शाखा, पी.एम.डी शाखा, एसिक कर्मचारी संघ, एसिक मनोरंजन क्लब,नोटिस बोर्ड, का.आदेश फाईल, गार्ड फाईल, क्षे.का पंजाब।